
Synneby är medlem i Nexia International, ett globalt nätverk av oberoende revisorer och konsulter.

information

Det viktigaste för oss på Synneby är att erbjuda våra kunder den 
service och det tjänsteutbud de önskar, och helst vill vi överträffa 
våra kunders förväntningar. Vi är därför mycket nöjda att kunna 
meddela att vi nu har inlett ett samarbete med Censor, ett företag 
som erbjuder kvalificerad rådgivning och projektledning vid förvärv, 
fusion och försäljning av mindre och medelstora bolag. 

Synneby samarbetar med Censor

Samarbetet med Censor syftar till att ytterligare stärka vårt serviceutbud till de kunder som står i 
begrepp, eller fundera på, att sälja eller förvärva företag. 
 
Värdehöjande åtgärder vid en företagsförsäljning  

Många företagare och entreprenörer bär på insikten om att de förr eller senare borde planera för 
ett väl genomfört ägarskifte. Att planera och förbereda för en företagsförsäljning är en process 
som tar både tid och resurser i anspråk. Men genom god planering och förberedelse skapas de 
bästa förutsättningarna att optimera utfallet, både vad gäller intresse för och värde på bolaget, 
och naturligtvis också för att hitta rätt köpare. Den köpare som erlägger en bra köpeskilling och 
som samtidigt har goda förutsättningar att fortsätta utveckla bolaget i positiv anda.  

Att biträda vid planering och genomförande av en lyckad företagsöverlåtelse är ett av de områden 
som vi på Synneby vet skapar stort värde för våra kunder. Vi vet också att det är en process som i 
alla avseenden kräver stor kunskap och fingertoppskänsla för att leda fram till bästa resultat. Det 
är därför vi har inlett vårt samarbete med Censor. 
 
Funderar du på ett ägarskifte?

Funderar du på ett ägarskifte, hur det bör planeras och genomföras, eller bara rent allmänt vad 
ett ägarskifte skulle kunna innebära för din ekonomi och verksamhet och om du vill resonera 
kring vilka möjligheter som finns, är du mycket välkommen till oss för en diskussion. Vid ett så-
dant möte skulle också en specialist från Censor delta, för att säkerställa att du som vår kund får 
en bra bild av vilka möjligeter och vägar som finns vid ett ägarskifte, och hur en process för en 
företagsöverlåtelse kan se ut. Kontakta oss gärna så bokar vi en tid som passar dig. All informa-
tion som framkommer vid ett sådant möte behandlas naturligtvis med sekretess.

Kort om Censor 

Censor erbjuder kvalificerad rådgivning och projektledning vid förvärv, fusion och 
försäljning av mindre och medelstora bolag. Med över 20 års praktisk erfarenhet 
av att både köpa företag och sälja företag har Censor utvecklat arbetsmetoder 
och verktyg för att skapa bästa möjliga resultat i våra kunduppdrag. 


